EXTRATO DO TA Nº 041/2021 – ACHEI AUTOMÓVEIS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o sétimo Termo Aditivo ao
Contrato de Locação nº 007/2017 com a ACHEI AUTOMÓVEIS LTDA (Processo SEI nº
201900058001632).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Locação nº
007/2017, a fim de substituir os veículos abaixo relacionados, no mesmo quantitativo, por
outros de mesma marca e tipo (sedan padrão e sedan luxo), porém com ano e modelo de
fabricação mais novos, a fim de renovar a frota de carros locada pela OVG, conforme tabela
abaixo, sem alteração do valor da locação, e em atendimento ao Memorando nº 047/2021
– CALT (000020471064) e Despacho nº 375/2021 – DIAF (000020489546).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Adm. Financeiro – OVG;
Robson Alves da Silva – EMPRESA CONTRATADA.